

SÖDERMALM

Sexbrottsdömd läkare fick sparken från Sös – nu får han sparken igen

Södersjukhuset sparkade en läkare efter att han åtalats för våldtäktsförsök.

Men läkaren, som dömdes för sexuellt ofredande och misshandel, fick jobb hos en vårdgivare på ett annat sjukhus. Nu får han sparken igen.

● Det var förra sommaren som läkaren delade taxi med en ung kvinna efter ett nattklubbsbesök. Han följde med henne upp i lägenheten och blev där våldsam, men kvinnans syster slog larm.

Mannen har nekat till brott och menat att de hamnade i en dispyt.

Enligt åklagaren hade han gjort sig skyldig till försök till våldtäkt, och i andra hand sexuellt ofredande, misshandel och hemfridsbrott.

Dessutom var han inte samarbetsvillig när polisen grep honom, och han åtalades även för våldsamt motstånd.

I APRILDÖMDES han för sexuellt ofredande, misshandel, hemfridsbrott och våldsam motstånd. Straffet blev villkorlig dom och samhällstjänst i 100 timmar.

Hade tingsrätten i stället valt ett fängelsestraff, hade straffvärdet varit tre månaders fängelse. Men om "den tilltalade förorsakas men till följd av att han eller hon på grund av brottet blir eller kan antas bli avskedad eller uppsagd" kan straffet sättas ner.

Tingsrätten konstaterar att läkaren avskedats från Södersjukhuset på

grund av åtalet och därmed slapp han fängelse.

Södersjukhuset har även anmält läkaren till Inspektionen för vård och omsorg, Ivo, och uppger att förtroendet för läkaren är förverkat.

Det är nu upp till Ivo att utreda om de ska begära att Hälso- och sjukvårdens ansvarsnämnd drar in legitimationen.

EFTER ATT MANNEN sparkats fick han jobb hos en privat vårdgivare. Verksamhetschefen där säger att läkaren uppgav att han var föremål för en brottsutredning då han sökte jobb i februari.

– Och så länge det inte finns någon dom så är man inte skyldig, säger chefen.

Senare återkom läkaren och uppgav då att han dömts för det lindrigare brottet.

– Jag tyckte att han skulle få en chans, och han var ju inte dömd för något grovt brott.

Läkaren blev timanställd i maj, och i augusti fick han en provanställning.

– Han är en tillgång som doktor, och bra med patienterna, säger chefen.

Men nu är det slut. Ledningen för det företag som driver mottagningen har, sedan de uppmärksammats på situationen, meddelat att de inte anser att mannen är lämplig att vara anställd hos dem.

INGRID JOHANSSON



Läkaren avskedades sedan han åtalats för försök till våldtäkt. Nu har Sös även anmält läkaren till Ivo och uppger att förtroende för honom är förverkat.

Foto: MOSTPHOTOS

THE
NOBEL
PRIZE

NOBEL CALLING STOCKHOLM 7–14 oktober

Fira och förstå tillsammans med oss!
Nu tillkännages årets Nobelpris och insatserna som gjort störst nytta för mänskligheten belönas.

Välkommen till inspirerande evenemang runt om på stan där du möter forskare, Nobelpristagare och andra världsförbättrare.

Passa på – fri entré på Nobel Prize Museum den 7–14 oktober.

Se hela programmet på nobelcalling.se

Stockholms Auktionsverk



Vi gör det enkelt!

Fri hemvärdering och fri transport.

Vi erbjuder kostnadsfri hemvärdering av hela hem samt enstaka föremål. Vill du till exempel sälja konst, möbler, belysning, mattor, keramik, silver, glas, klockor och smycken? Boka tid med en av våra värderingsexperten för ett hembesök. Vi erbjuder fri transport av föremål till försäljning på våra dagliga onlineauktioner. Boka tid redan idag!

Dina föremål exponeras både på online.auktionsverket.se och lauritz.com, Nordens största auktionsplattform med 29 auktionshus, ca 12 000 pågående auktioner och 3,6 miljoner onlinebesök i månaden.

För mer information kontakta oss

Stockholm, Magasin 5 vardering@auktionsverket.se 08 453 67 42

Stockholm, Globen vardering.globen@auktionsverket.se 08 686 98 80



EN DEL AV Lauritz.com